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Realizacja projektu pn. „Doposażenie szpitali w województwie kujawsko-pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 – Etap II”


Załącznik nr 2

do Zaproszenia do składania ofert

















     DZP/83/2023
................................................................

    ( Dane  Wykonawcy )
FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY
	L.p.
	Nazwa asortymentu wraz z opisem
	Jednostka miary
	Ilość 
	Nazwa handlowa
	Kod wyrobu
	Producent
	Cena jednostkowa netto PLN
	VAT

%
	Cena jednostkowa brutto PLN


	Wartość  oferty netto PLN


	Wartość brutto PLN



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Preparat płuczący, zmiękczający wodę, w myjniach naczyń sanitarnych .
Zapobiega przed osadami kamienia wodnego w generatorach pary układach rurowych i dyszach rozpryskowych. Ułatwia szybkie i bez zacieków suszenie. Na bazie kwasów organicznych, zawierający kwas cytrynowy bezwodny poniżej 10<25%, polikarboksylany < 5%.
Dozowanie 0,5l – 1,5 ml/l. Gęstość 1,1g/cm3 pH 3,7-3,0Oświadczenie producenta myjni, że oferowany preparat o w/w parametrach jest kompatybilny  z urządzeniem firmy AT-OS S.r.I
	Opakowanie 5L.
	120
	
	
	
	
	
	
	
	

	Łączna wartość netto/brutto
	
	


Łączna wartość netto  …………………….PLN  słownie: ………………….…………………………………………………………………...PLN

Łączna wartość brutto  …………………...PLN  słownie: ……………………………………………………………………………………….PLN

  Kwalifikowany podpis elektroniczny lub postać elektroniczna opatrzona podpisem zaufanym lub elektronicznym podpisem osobistym
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